
Jana Sedláčková (Jaňula a Kiki) ID 232677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 10:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  moc děkuji všem maminkám, tatínkům a ostatním nakupujícím, které zaujalo moje zboží . Předem mého počtení, bych chtěla
upozornit, že věcičky tety neměníme jen prodáváme:) Děkujeme za pochopení!

  PROSÍM ZVAŽTE SVÉ PŘÍHOZY,VÝHRA V AUKCI JE ZÁVAZNÁ !!

  Zde jsou některé body, kterými by jste se měly řídit:

  1) pozorně si pročtěte popis a až si vše dobře rozmyslíte, můžete si přihodit!!

  2) váš příhoz jsem ochotná odstranit, ale hodinu před předpokládaným koncem aukce příhozy neodstraňuji

  3) v případě výhry v aukci si podklady k platbě najděte v podmínkách prodeje kde je uvedeno číslo účtu :) popřípadě vám
podklady k platbě zašlu mailem:)

  4) jestliže váš příhoz bude nejvyšší, podle pravidel www.mimiaukce.cz jste povinna aukci zaplatit - u mě je termín do 5 dnů
od odeslání podkladů k platbě plus si přičítám 5kč za aukci u konečné částky.

  Jestliže tak neučiníte a nedomluvíme se jinak, píšu nekompromisně negativní hodnocení a informuji o tom administrátory
MMA a MMB! Jsem ochotná se s vámi domluvit na pozdější platbě - např. až po výplatě mateřské apod.Číslo účtu je:
2153900113/0800 jako variabilní symbol (VS) uveďte váše ID na MMB a do zprávy pro příjemce napište o jaké zboží se jedná.
.Na dobírku nezasílám!!! Odkoupené oblečení či jakékoliv věci z mého bazárku nazpět nebereme, pokud nejsou poškozené či
jinak poničené a v popise to nebylo uvedeno!! Odesílám dopoučeně!!! a u částky poštovného mám započítané dopravné a
balné na poštu to mám moc daleko tak proto 60kč moc děkuji za pochopení:)

  5) po připsání vaší platby na můj účet odesílám balíček do 3 dnů od připsání platby na účet - někdy mám více objednávek a
nestačím vše odnosit na poštu ještě ten den.

  6) zboží nevyměňuji za jiné (např. když si špatně přečtete rozměry, velikosti apod). a v tomto případě ani NEVRACÍM peníze
zpět.

  7) v případě, že u zboží najdete prokazatelnou vadu, která nebyla v popisu napsána, můžete zboží vrátit zpět a já vám
VRÁTÍM peníze (tj. částku, kterou jste mi zaplatili za aukci).

  Věřím, že všechny naše obchůdky proběhnou k oboustranné spokojenosti a na všem se dohodneme.

  Budu ráda, když Vám balíček dojde, o napsání hodnocení na MMA nebo MMB, budu mít jistotu, že je vše v pořádku.

  Přeji příjemný nákup. Děkuji Foldynová Jana a mamča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

